Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00417 | Caderno 1

Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PREIDENTE DUTRA‐BA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS HABILITADOS/AS NO PROCESSO
ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente

Dutra-BA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº

8069/90 que dispõe sobre o ECA, na Lei Federal Nº 1.783/2019 e na Lei

Municipal nº 213 de 21 de junho de 2005 e no Edital de n° 01/2019, torna

pública a Homologação das Candidaturas para o Processo de Habilitados/as a

realizarem a 1ª Etapa: Prova Escrita objetiva, para membros do Conselho

Tutelar.

Art. 1°. - Dos candidatos habilitados/as:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME RG SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01/2019 Cátia Porto Gama 05.156.366-57 HABILITADA/O

02/2019 Lucimaria Silva Alves        15.561.805-94 HABILITADA/O

03/2019 Valquíria Alves Pereira 14.698.363-78 HABILITADA/O

04/2019 Carla Nunes Ferreira 20.545.437-21 HABILITADA/O

05/2019 Saiara Nunes de Sousa 20.174.567-48 HABILITADA/O

06/2019 BrandinaCanaverde Neta 36.724.441-X HABILITADA/O

07/2019 TaianaQuele M. Santos 09.145.525-11 HABILITADA/O

08/2019 Rita Novaes Soares 09.013.132-03 HABILITADA/O

09/2019 Gilva Santana Pires 16.183.659-32 HABILITADA/O

10/2019 Deisiele Lemos da Silva 58.929.777-6 HABILITADA/O

11/2019 Andréia Alecrim Lima 0768830354 HABILITADA/O

12/2019 Grasiela de Jesus B. Novaes 14.808.335-84 HABILITADA/O

13/2019 Pâmela Pereira de Aguiar 14.293.902-12 HABILITADA/O

14/2019 Maíra Roberta F. Machado 15.478.802-36 HABILITADA/O

15/2019 Taíse Simone Rocha Ribeiro 14.595.756-01 HABILITADA/O

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4737DC95A26A0F1F405EDF4E0EC2128C

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00417 | Caderno 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PREIDENTE DUTRA‐BA

16/2019 Dejanira Oliveira Matos 16.200.748-50 HABILITADA/O

17/2019 Nilvon Paiva Machado 04.413.620-01 HABILITADA/O

18/2019 Bruna Santos Mendes 15.589.192-87 HABILITADA/O

19/2019 Williane Nunes Barreto 16.342.982-09 HABILITADA/O

20/2019 Raiana Rocha Rios 55.309.342-3 HABILITADA/O

21/2019 Micaela Santos Alecrim 16.418.686-78 HABILITADA/O

22/2019 Gean Marcos Alecrim Souza 08.820.159-74 HABILITADA/O

23/2019 João Machado Filho 05.307.779-24 HABILITADA/O

24/2019 Vanildo Lopes da Silva 55.560.725-2 HABILITADA/O

25/2019 Alexanderson de S. Dourado 07.905.162-68 HABILITADA/O

26/2019 Hélia Ribeiro Cambuí 12.871.167-10 HABILITADA/O

27/2019 Roseane Silva Soares 13.073.520-57 HABILITADA/O

28/2019 Beatriz Mendes de Brito 21.050.948-13 HABILITADA/O

29/2019 Ângela Machado Batista 14.698.011-59 HABILITADA/O

30/2019 Márcio Marcelo S. Pereira 50.686.949-0 HABILITADA/O

31/2019 Gêilza Josefa da Silva 14.663.042-43 HABILITADA/O

32/2019 Géssica Machado da Silva 16.275.334-94 HABILITADA/O

33/2019 Elivânia Alecrim Souza 11.212.043-17 HABILITADA/O

34/2019 Mauro Marcelo A. Mendes 07.262.298-90 HABILITADA/O

35/2019 Cláudia Nunes Machado 50.686.373-6 HABILITADA/O

36/2019 Fernanda Duarte Cambuí 16.079.240-13 HABILITADA/O

37/2019 Aguida Paiva Rocha 15.021.434-02 HABILITADA/O

38/2019 Aurelina C. dos Santos 10.110.481-24 HABILITADA/O

39/2019   Fagner alecrim Rocha 11.612.939-57 HABILITADA/O

40/2019   Vinicius Bastos Neiva 13.806.167-00 HABILITADA/O

41/2019 Fredileia Gomes de Souza 13.426.945-46 HABILITADA/O

42/2019   Rafaela Morgana P. Rocha 11.494.090.88 HABILITADA/O

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4737DC95A26A0F1F405EDF4E0EC2128C

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00417 | Caderno 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PREIDENTE DUTRA‐BA

43/2019 Poliane Mendes Cardoso 14.153.866-09 HABILITADA/O

44/2019 Fabiane Porto Gama 09.265.481-90 HABILITADA/O

45/2019 Janêssa Leite Ferreira 58.311.924-4 HABILITADA/O

46/2019    Vagner Alves Santos 13.562.321-91 HABILITADA/O

47/2019 Alane Freitas Silva 16.829.654-30 HABILITADA/O

48/2019 Maria Aparecida M. Ribeiro 20.351.254-56 HABILITADA/O

49/2019   Charles Nery Ribeiro 07.927.336-06 HABILITADA/O

50/2019   Rodrigo Souza Silva 13.071.775-49 HABILITADA/O

51/2019   Caroline Santana Ribeiro 13.807.125-05 HABILITADA/O

52/2019 Marcia Thamires M. Macedo 31.150.223-1 HABILITADA/O

Art. 2º. As provas serão aplicadas no dia 11 de agosto de 2019, no Colégio

Estadual Antônio Carlos Magalhães – SN, Centro, neste Município, das

08h00min às 12h00min, com abertura dos portões às 07h00min e fechamento

às 07h50min.

Art.3º. Consultar iten 11.13. DO PROCESSO SELETIVO - Edital Nº 001/2019.

Presidente Dutra – BA, 06 de maio de 2019.

MarineideFerreira Santos
Presidente do CMDCA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4737DC95A26A0F1F405EDF4E0EC2128C

		2019-06-07T17:00:30-0300